ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШЕКСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СИЗЕМСКОЕ

РЕШЕНИЕ - ПРОЕКТ
     2020 года                                                                                              №

с. Чаромское
О передаче полномочий  по вопросам использования информационных технологий

Руководствуясь частью 4 статьи 15, пунктом 9 части 1 статьи 17 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 21 Устава сельского поселения Сиземское, Совет сельского поселения Сиземское Шекснинского муниципального района РЕШИЛ:
1. Передать уполномоченному  органу Шекснинского муниципального района исполнение полномочий органов местного самоуправления  сельского поселения Сиземское Шекснинского муниципального района по вопросам использования информационных технологий, необходимых для осуществления деятельности органов местного самоуправления поселения сроком  с 01.01.2021 года по 31.12.2023 года.
2. Администрации сельского поселения Сиземское заключить Соглашение с уполномоченным органом местного самоуправления Шекснинского муниципального района на осуществление указанных в пункте 1 настоящего решения полномочий.

3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования в газете «Сиземские вести» и подлежит размещению на официальном сайте администрации сельского поселения Сиземское Шекснинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава сельского поселения Сиземское                                           А.В. Аршинов